平成 26 年９月 12 日
各  位

                      株式 会社バルクホ ールデ ィングス

                         代 表 取 締 役 社 長  大 竹  雅 治

                      （コード番号：2467 名証セントレックス）

                         問合せ先：取締役管理本部長 五十嵐 雅人

                      電話番号：03- 5 6 4 9 - 2 5 0 0（ 代 表 ）

当社連結子会社の代表取締役の異動当社連結子会社の代表取締役の異動当社連結子会社の代表取締役の異動当社連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社バルク（以下、「当該子会社」という。）は、本日開催の株

主総会において新任取締役の選任を行い、また、同日開催の取締役会において代表取締役の異動

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当該子会社の代表取締役社長の村松澄夫は、当社創業から持株会社化後の当該子会社設立以

来、当該子会社の中心として事業体制の整備や収益の向上に努め、当該子会社の発展を率いて

まいりましたが、このたび、経営体制のさらなる強化を図り、新たな経営体制のもとで一層の

事業拡大を目指し、また、バルクグループの企業価値の向上の観点から、代表取締役を異動す

ることといたしました。なお、村松澄夫は取締役会長として、引き続き経営・事業のサポート

を行ってまいります。

２．変更の内容

  氏名 新役職 旧役職

大竹 雅治 代表取締役社長 取締役

村松 澄夫 取締役会長 代表取締役社長

※大竹雅治は、株式会社バルクホールディングス代表取締役社長及び株式会社ヴィオ代表取締役

社長を兼務しております。

※村松澄夫は、株式会社バルクホールディングス取締役会長を兼務しております。

３．異動年月日

  平成26年10月1日

≪ご参考≫平成26年10月1日以降の株式会社バルクの役員体制について

役  職 氏  名

取 締 役 会 長 村松 澄夫

代表取締役社長 大竹 雅治

取 締 役 吉野 真（ＭＲ事業部長）

取 締 役 田村 豪之（コンサルティング事業部長）

取 締 役 岩田 範彦（ＭＲ事業部ＭＲ営業部長）（新任）

取 締 役 伊倉 宏之（コンサルティング事業部コンサルティング営業部長）（新任）

監 査 役 鳰原 恵二（社外監査役）

以上